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Schneider Electric S70547004 tomacorriente USB A Blanco

Marca : Schneider Electric

Nombre del producto : S70547004

MOD TOM USB charg 2.0 1A 127/220V 1M BL
Schneider Electric 570547004. Tipo de enchufe: USB A, Versién USB: USB 2.0. Color del producto:
Blanco, Cédigo IP (International Protection): IP21, Cédigo IK: IK04. tensién nominal: 127 - 240 V,

Intensidad nominal: 1 A, frecuencia nominal: 50/60 Hz. Ancho: 22.5 mm, Profundidad: 42.5 mm, Altura:

45 mm

Features

Socket type *
Sockets quantity *
USB version
Design

Product colour *
International Protection (IP) code
IK code

USB A

USB 2.0

White
P21
K04

Codigo del producto: 570547004

Power

Rated voltage
Rated current
Rated frequency

Weight & dimensions
Width

Depth

Height

Weight

127 -240V
1A
50/60 Hz

22.5 mm
42.5 mm
45 mm
26.7 9
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