

Schneider Electric S70547004 tomacorriente USB A Blanco

Marca : Schneider Electric Código del producto: S70547004

Nombre del producto: S70547004

MOD TOM USB charg 2.0 1A 127/220V 1M BL

Schneider Electric S70547004. Tipo de enchufe: USB A, Versión USB: USB 2.0. Color del producto: Blanco, Código IP (International Protection): IP21, Código IK: IK04. tensión nominal: 127 - 240 V, Intensidad nominal: 1 A, frecuencia nominal: 50/60 Hz. Ancho: 22.5 mm, Profundidad: 42.5 mm, Altura: 45 mm

Features		Power	
Socket type *	USB A	Rated voltage	127 - 240 V
Sockets quantity *	1	Rated current	1 A
USB version	USB 2.0	Rated frequency	50/60 Hz
Design		Weight & dimensions	
Product colour *	White	Width	22.5 mm
International Protection (IP) code	IP21	Depth	42.5 mm
IK code	IK04	Height	45 mm
		Weight	26.7 g

